

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 2

Pytanie 1. dotyczy pkt 19

| | |
|--------------|----------------------|
| Zakres prądu | Min 50mA Max. 600 mA |
|--------------|----------------------|

Czy Zamawiający dopuści, aby zakres prądu wynosił 10 – 800 mA? Oferowany zakres jest znacznie szerszy od wymaganego, co jest korzystniejsze, ponieważ wiąże się to bezpośrednio z większą mocą generatora i o lepszych parametrach lampą RTG.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, aby zakres prądu wynosił 10 – 800 mA

Pytanie 2. dotyczy pkt. 63

| | |
|---|------------|
| Najniższa pozycja stołu musi mieć wartość | Max. 56 cm |
|---|------------|

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym minimalna wysokość blatu od podłogi wynosi 56,5 cm? Różnica między parametrem wymaganym a oferowanym jest nieznaczna i wynosi zaledwie 0.5 cm, co nie stanowi diagnostycznie istotnej różnicy i jest optymalna dla personelu obsługującego urządzenie. Formułując w ten sposób w/w wymógł Zamawiający nie pozwala nam na złożenie ważnej oferty, a co za tym idzie drastycznie ogranicza udział oferentów w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie, w którym minimalna wysokość blatu od podłogi wynosi 56,5 cm.

Pytanie 3. dotyczy pkt. 103

| | |
|--------------|-----------|
| Czas reakcji | Max. 8 ms |
|--------------|-----------|

Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający czas reakcji 12 ms ?

Różnica w tym parametrze nie wpłynie na komfort użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 3

Pytanie 1.

Dlaczego Inwestor nie przewidział wymiany grzejników ? Istniejące nie spełniają wymogów .

Odpowiedź:

Wymiana grzejników nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie 2, 3.

Inwestor przewiduje położenie wykładziny Tarkett (ale chce listwy progowe mosiężne) ?

Czy wykładzina nie powinna być wywinięta na ścianę 10cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje położenie wykładziny Tarkett, która powinna być wywinięta na ścianę 10 cm (przedmiar robót poz. Nr 5), a listwy mosiężne zostaną wykorzystane przy

progach drzwiowych.

Pytanie 4.

Czy inwestor nie przewiduje likwidacji istniejących kanałów w posadzce przykrytych blachą stalową ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje likwidacji istniejących kanałów w posadzce przykrytych blachą stalową, kanały należy przykryć wykładziną tarkett.

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 4

Pytanie 1.

Pkt. 367

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania

W przypadku uszkodzenia detektora, bez względu na przyczynę, bezpłatna wymiana na nowy w okresie trwania 4-letniej gwarancji.

Wymóg taki w praktyce uniemożliwia złożenie Wykonawcom oferty w tym postępowaniu. Stosowanie urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem, mechaniczne uszkodzenie czy celowe zniszczenie zawsze skutkuje utratą gwarancji z winy Użytkownika i pozbawia go prawa do wymiany sprzętu na nowy. Nieprzewidywalna ilość przytoczonych zdarzeń uniemożliwia skalkulowanie kosztów wymiany detektorów w okresie gwarancji. Nie możemy przecież wykluczyć sytuacji celowego niszczenia detektora z częstotliwością raz na miesiąc albo raz na tydzień. Wobec absurdalności tego zapisu proponujemy ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do awarii wynikłych z przyczyn wad konstrukcyjnych, błędnego montażu i innych przyczyn leżących po stronie producenta paneli.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie pkt 367 na:

W przypadku uszkodzenia detektora, bezpłatna wymiana na nowy w okresie trwania 4-letniej gwarancji. Gwarancja nie obejmuje przypadków, gdy awaria detektora spowodowana będzie użytkowaniem niezgodnym z przekazaną Zamawiającemu podczas odbioru instrukcją obsługi i zaleceniami producenta.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający przez dni robocze rozumie dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy i czy terminy obsługi gwarancyjnej są liczone w ramach dni roboczych, jeśli w SIWZ podany jest tylko czas w godzinach?

Odpowiedź:

Zamawiający przez dni robocze rozumie dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy i terminy obsługi gwarancyjnej są liczone w ramach dni roboczych.

Pytanie 3.

Dotyczy gwarancji.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sprzętu ze standardową 12 miesięczną gwarancją i wprowadzi dodatkową punktację za wydłużenie okresu gwarancji do 24, 36 i 48 miesięcy. Wydłużanie gwarancji poza okres 12 miesięcy powoduje wzrost wartości oferty o kwotę 8 do 10% za każdy dodatkowy rok gwarancji. Koszty poniesione w ten sposób przez Zamawiającego są niewspółmierne do rzeczywistych kosztów jakie mógłby on ponieść w

czasie pierwszych lat eksploatacji sprzętu objętego standardową 12 miesięczną gwarancją i często jest przyczyną unieważnienia postępowania przetargowego z powodu niewystarczających środków przeznaczonych na realizację zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Pytanie 4.

Dotyczy terminu realizacji.

Prosimy o rozważenie wydłużenia terminu realizacji do 12 tygodni (84 dni) z uwagi na złożoność zadania. Do instalacji sprzętu można przystąpić dopiero po całkowitym zakończeniu prac adaptacyjnych z uwagi na potencjalne zagrożenie zanieczyszczenia sprzętu pyłem, co może skutkować utratą gwarancji producenta oraz szybszym zużyciem podczas eksploatacji. Oprócz dostawy i instalacji sprzętu wymagana jest integracja z istniejącym systemem informatycznym oraz migracja danych ze starego systemu. Wykonanie tego zadania nie zależy wyłącznie od wykonawcy, ale i działań firm zarządzających tymi systemami. Brak zapewnienia wykonawcy dłuższego czasu na realizację musi skutkować niepotrzebnym wzrostem ceny oferty, gdyż wykonawca musi wkalkulować do oferty ryzyko kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji do 80 dni.

Pytanie 5.

Dotyczy kar umownych

Prosimy o obniżenie wysokości kar umownych z proponowanych 0,25% za każdy dzień opóźnienia do 0,05% za każdy dzień opóźnienia

Wobec dużej wartości zamówienia i jego złożoności oraz różnej wagi ewentualnych opóźnień, ustalenie kar na tak bardzo wysokim poziomie musi skutkować niepotrzebnym wzrostem ceny oferty, gdyż wykonawca musi wkalkulować do oferty ryzyko kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Pytanie 6.

Dotyczy kar umownych.

Prosimy o obniżenie wysokości kar umownych z proponowanego 1% za każdy dzień opóźnienia do 0,05% za każdy dzień opóźnienia

Wobec dużej wartości zamówienia i jego złożoności oraz różnej wagi ewentualnych opóźnień, ustalenie kar na tak bardzo wysokim poziomie musi skutkować niepotrzebnym wzrostem ceny oferty, gdyż wykonawca musi wkalkulować do oferty ryzyko kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 5

Pytanie 1.

dotyczy pkt. 72.

Czy zamawiający dopuści do postępowania system wyposażony w statyw płucny z zakresem regulacji góra dół 143,50cm? Czy zamawiający wymaga pomiaru odległości od wysokości promienia centralnego padającego na statyw? Statyw który chcemy zaoferować posiada najniższą pozycję promienia 39,4cm a najwyższe dla promienia centralnego 182,9. Wartości

te są powszechnie stosowane na rynku i umożliwiają wykonanie wszelkich badań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu

Pytanie 2.

dotyczy pkt. 92

Czy zamawiający dopuści do przetargu detektor o wadze z baterią 4,2 kg lecz o wymiarach 43x43 cm? Różnica jest znikoma. Zamawiający wymaga detektora min 35x43 co powoduje że np. zaoferowanie większego, logicznie lepszego detektora ogranicza jego waga gdzie maksymalna to 3,8kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do przetargu detektor o wadze z baterią 4,2 kg o wymiarach 43x43 cm.

Pytanie 3.

dotyczy pkt. 94

Czy zamawiający dopuści do przetargu system gdzie np. jedna bateria zapewnia wykonanie 400 a nie 540 ekspozycji lecz w zamian z dostawą np. trzech baterii (akumulatorów) zamiast dwóch? Zamawiający uzyska lepsze zabezpieczenie niż stosując dwie baterie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Pytanie 4.

dotyczy pkt. 125

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z konsolą z interfejsem z językiem polskim, bez pomocy kontekstowej w języku polskim? Wymóg ten mocno ogranicza dostęp potencjalnym wykonawcom mając na uwadze możliwość diagnostyki zdalnej i pomocy „online” dla użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Pytanie 5.

dotyczy pkt. 147

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system z gwarancją producenta na dostawę części przez min 8 lat.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 6

Pytanie 1.

dotyczy pkt. 48

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z zakresem ruchu wzdłużnego lampy RTG 211 cm? Różnica jest nieznaczna a pole skanu kolumny w zupełności wystarczy na wykonanie każdego rodzaju badania u każdego pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy z zakresem ruchu wzdłużnego lampy RTG 211

cm.

Pytanie 2.

(dotyczy Cyfrowy bezprzewodowy, płaski, przenośny detektor wi-fi)

Zamawiający w wymaganych parametrach nigdzie nie umieścił informacji o jednym z podstawowych parametrów opisujący detektor jakim jest rozdzielczość matrycy. Chcąc otrzymać najbardziej optymalny produkt czy Zamawiający będzie wymagał rozdzielczości detektora min. 3500 x 4300 piksela?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Pytanie 3.

dotyczy pkt. 97

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z czasem oczekiwania na pełen obraz na konsoli technika 7s? Różnica 2 s będzie nieodczuwalna dla operatora. Wynika ona z faktu, że oferowany detektor ma o wiele wyższe parametry niż te wymagane przez Zamawiającego (głębokość akwizycji 16 bit, DQE dla 0lp/mm 75%, rozmiar pixela 100 µm). Jest to rozwiązanie korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 7

Pytanie 1.

pkt. 285

Czy zamawiający dopuści system operacyjny win 8.1 w wersji angielskiej? chcemy zaproponować państwu profesjonalne uznane na całym świecie oprogramowanie dla którego najbardziej specjalistyczna linia serwisu jest za granicą. w przypadku konieczności zdalnej interwencji serwis ten wymaga systemu w wersji angielskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Pytanie 2.

pkt. 323

Czy Zamawiający dopuści system operacyjny windows 2012r2 w wersji angielskiej? chcemy zaproponować państwu profesjonalne uznane na całym świecie oprogramowanie dla którego najbardziej specjalistyczna linia serwisu jest za granicą. w przypadku konieczności zdalnej interwencji serwis ten wymaga systemu w wersji angielskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści system operacyjny windows 2012r2 w wersji angielskiej.

Pytanie 3.

pkt. 334

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym każdy moduł dla użytkownika jest w języku polskim razem z plikami pomocy, natomiast narzędzia administracyjne są w języku angielskim? chcemy zaproponować państwu profesjonalne uznane na całym świecie oprogramowanie dla którego najbardziej specjalistyczna linia serwisu jest za granicą. w przypadku konieczności zdalnej interwencji serwis ten wymaga narzędzi administracyjnych w wersji angielskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, w rozumieniu: użytkownik – wszystkie funkcje używane przez technika RTG i lekarza opisującego, Administracja – pracownik działu informatycznego.

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 8**Pytanie nr 1.****Dotyczy:****pkt.262**

Wykonanie aktualizacji całości oprogramowania przez Zamawiającego bez dodatkowego płatnego oprogramowania.

pkt.264

W przypadku braku możliwości wykonania przez Zamawiającego aktualizacji samodzielnie, wykonywanie usługi aktualizacji przez okres gwarancji w cenie oferty przez Wykonawcę.

Prosimy o potwierdzenie, że ze względu na punkt 264 wpisania przy wymaganiu 262 odpowiedzi „nie”, nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty. Oferowane przez naszą firmę oprogramowanie jest wyrobem medycznym i zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych dostarczane jest wraz z listą autoryzowanych serwisów, które mogą wykonać naprawy i aktualizację. Jednocześnie usługa aktualizacji jest wykonywana w cenie oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza interpretację zapisów.

Pytanie nr 2.**Dotyczy:****pkt.308**

Pełna automatyzacja, od momentu zlecenia nagrania w programie KS-SOMED do momentu odbioru z urządzenia (nagrane i wydrukowane).

Czy Zamawiający jest w posiadaniu odpowiedniej licencji KS-SOMED?

Czy Zamawiający dopuści realizację tej funkcji poprzez oferowany system RIS?

Odpowiedź:

Dostawa i wdrożenie całego rozwiązania jest po stronie Wykonawcy, Zamawiający nie posiada licencji KAMSOFT dotyczących RTG.

Pytanie nr 3.**Dotyczy:****pkt.319**

Pełna integracja z SOMED – uruchamiany z okienka nr 35 w SOMED

pkt.320

Schemat interfejsu identyczny z modułem terminarz/gabinet w SOMED (nie trzeba szkolić personel z nowego rodzaju interfejsu)

pkt.321

Pełny podgląd funkcji i informacji z pozostałych modułów SOMED tak jak ma to miejsce w RIS SOMED

Zamawiający w pkt. 318 dopuszcza dostawę systemu równoważnego. Jednocześnie powyższe punkty nie dopuszczają takiej możliwości. Wygląd interfejsu oferowanego systemu nie może być identyczny jak w systemie SOMED ponieważ naruszałoby to prawa autorskie producenta

oprogramowania.

Pkt 321 narusza ustawę Prawo Zamówień Publicznych poprzez nieprecyzyjny opis przedmiotu Zamówienia. Prosimy o podanie listy funkcji i informacji jakie mają być dostępne w oferowanym systemie i jednocześnie zgodne z oferowanym przez system SOMED protokołem integracji HL7. Wymagane funkcjonalności nie obsługiwanych przez HL7 będzie stanowiło czyn ograniczenia konkurencji i umożliwi zaoferowanie wyłącznie jednego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu

Pytanie nr 4.

Dotyczy:

pkt.323

System operacyjny Serwera-Windows 2012 R2 Std 64 bit PL (lub innego producenta konfigurowany skryptami z Windows 2012 R2 Std)

Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymogu w przypadku gdy oferowany system PACS pracuje w systemie Linux?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dystrybucję Linuxa ze wsparciem producenta na okres gwarancji uwzględniającym wirtualizację serwera w środowisku vmware, dostępność pomocy technicznej w języku polskim lub angielskim, min. 5 dni roboczych w tygodniu, min. 12h na dobę (strefa EU), z czasem udzielania pomocy max. 4h

Pytanie nr 5.

Dotyczy:

pkt.324

Dodatkowe licencje CAL

Prosimy o podanie informacji którego typu licencji CAL z wymienionych poniżej Zamawiający wymaga:

WinSvrCAL 2012 SNGL OLP DvcCAL

WinSvrCAL 2012 SNGL OLP UsrCAL

WinSvrCAL SNGL LicSAPk PROMO OLP DvcCAL

WinSvrCAL SNGL LicSAPk PROMO OLP UsrCAL

WinSvrCAL SNGL SA OLP DvcCAL

WinSvrCAL SNGL SA OLP UsrCAL

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie zapisu pkt 324 na:

Dodatkowe licencje CAL na użytkownika.

Pytanie nr 6.

Dotyczy:

pkt.338

Administracja kontami użytkowników przy użyciu wyłącznie zasobów Zamawiającego.

Prosimy o podanie informacji na temat posiadanych zasobów do administracji kontami użytkowników. Czy Zamawiający posiada wdrożone Active Directory?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wdrożone AD, Pkt 338 należy rozumieć jako: zarządzanie kontami użytkowników przy pomocy własnego działu informatycznego.

Pytanie nr 7.**Dotyczy:****pkt.365**

Migracja wszystkich danych badań z używanego obecnie PACS firmy MediCOM. Wielkość bazy danych wraz ze zdjęciami na dzień 12.01.2016: ok 1.4 TB

Dane nie zostaną przygotowane na nośnikach zewnętrznych typu CD itp., (istnieje możliwość zgrania maszyny wirtualnej, do ustalenia z Wykonawcą), Zamawiający przewiduje udzielenie dostępu do serwera PACS(Win 2008 R2 SE, MS SQL 2005, e-film, medicom), wyłonionemu w przetargu Wykonawcy. Wszelkie dodatkowe informacje takie jak formaty exportu Wykonawca musi uzyskać od producenta istniejącego oprogramowania we własnym zakresie. (Zamawiający nie posiada aktywnego wsparcia obecnie używanego oprogramowania, ani haseł do baz danych)

Zamawiający będzie wymagał kompletnej migracji dostępnych danych, z możliwością skorzystania z bazy danych demograficznych w bazie KAMSOFIT, Somed.

Jeśli wizytacja na miejscu może ułatwić oszacowanie przygotowania migracji, jest możliwość wizytacji codziennie pn- pt między 8.30-14.30 we Wrocławiu przy Oławskiej 14 w siedzibie Zamawiającego, po wcześniejszym umówieniu telefonicznym.

Czy posiadany przez Zamawiającego system firmy MediCOM jest zgodny z rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania? W szczególności z § 80 ust 5 i 6?

Odpowiedź:

Oprogramowanie zamawiane pod obowiązywaniem Rozporządzenia Dz. U. 2006, Nr 247, poz 1819 z dnia 21.12.2006 r i później aktualizowane. Zamawiający nie ma możliwości weryfikacji opcji exportu. Nie ma podstaw zakładać niezgodności oprogramowania z obowiązującym stanem prawnym.

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 9**Pytanie 1****pkt. 33**

Miernik wartości dawki ekspozycji DAP, zintegrowany z generatorem, zapewniający przesyłanie dawki z obrazem

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg z miernikiem dawki ekspozycji (DAP), ale nie zintegrowany z generatorem i możliwością ręcznego wpisywania wielkości dawki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści aparat rtg z miernikiem dawki ekspozycji (DAP), nie zintegrowany z generatorem i możliwością ręcznego wpisywania wielkości dawki.

Pytanie 2**pkt. 77**

Ręczne wyjmowanie kratki przeciwrozproszeniowej (bez użycia narzędzi)

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg bez możliwości wyjmowania kratki przeciwrozproszeniowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści aparat rtg bez możliwości wyjmowania kratki przeciwrozproszeniowej.

Pytanie 3**pkt. 111**

Procesor, generacyjnie wprowadzony po marcu 2014

Czy Zamawiający dopuści konsolę aparatu z procesorem Intel Core i5 , który otrzymał 5824 punkty w teście PassMark CPU Benchmark www.cpubenchmark.net ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu.

Pytanie 4**pkt. 112**

Płyta główna, RAID 1 – kontrolowany bez OS

Czy Zamawiający dopuści konsolę technika aparatu rtg bez RAID 1?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu – usuwa zapis

Pytanie 5**pkt. 125**

Oprogramowanie w języku polskim wraz z systemem pomocy kontekstowej w języku polskim

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie konsoli technika w języku polskim bez pomocy kontekstowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści oprogramowanie konsoli technika w języku polskim bez pomocy kontekstowej, natomiast odrzuci ofertę w przypadku dostępności pomocy kontekstowej w innym języku.

Pytanie 6**pkt. 126**

Możliwość automatycznego wprowadzenia parametrów ekspozycji (kV, mAs) i połączenia ich z obrazem cyfrowym

Czy Zamawiający dopuści możliwość ręcznego wprowadzania parametrów ekspozycji (kV, mAs) i połączenie ich z obrazem ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu

Pytanie 7**pkt. 127**

Oprogramowanie umożliwiające przypisywanie konkretnym projekcjom warunków ekspozycji, zaczernienia, ostrości i dynamiki obrazów, rotacja obrazu, powiększenie, stosowanie filtrów obrazowych

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie umożliwiające przypisanie badaniu funkcji graficznych (np. zaczernienie, ostrość i dynamika obrazów, rotacja, powiększenie) lecz bez możliwości przypisania warunków ekspozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu

Pytanie 8**pkt. 128**

Funkcjonalność przywrócenia obrazu po dokonaniu przekształceń do pierwotnej wersji jednym kliknięciem

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie bez powyższej funkcjonalności?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie pkt 128 na:

Funkcjonalność przywrócenia obrazu po dokonaniu przekształceń do pierwotnej wersji.

Pytanie 9

pkt. 142

Interfejs obsługi generatora umożliwiający realizację ustawień (kV, mAs, wybór ogniska) oraz transfer informacji dotyczących parametrów ekspozycji z generatora do stacji technika w celu zapisania ich wraz ze zdjęciem

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie bez powyższej funkcjonalności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 10

I. dot. Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 2 do SIWZ Specyfikacja techniczna:

1) Dotyczy pkt 252. Specyfikacji technicznej:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie oferujące kształty: kształty Min. koła, elipsy, kwadratu, prostokąta, ale nie oferujące dowolnego wielokąta.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie pkt 252 na:

Oznaczenie obszaru zainteresowania z podaniem informacji: powierzchnia regionu zainteresowania, średnia wartość pikseli w regionie zainteresowania.

Zamawiający zmienia brzmienie pkt 252 w parametrach wymaganych na:
kształty Min. koła, elipsy, kwadratu, prostokąta

2) Dotyczy pkt 263. Specyfikacji technicznej:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie nie oferujące takiej funkcjonalności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie nie oferujące takiej funkcjonalności. Pkt 263 jest niewymagany, jedynie punktowany.

3) Dotyczy: III Trzymonitorowa Stacja Lekarska Ogólnodiagnostyczna z Oprogramowaniem – pkt. 182:

Czy Zamawiający zgodzi się na zrealizowanie portu wyjścia VGA za pomocą adapterów/prześciówek? W przypadku stacji diagnostycznej Zamawiający wymaga podłączenia trzech monitorów (dwóch diagnostycznych i jednego niemedyceznego) co wymaga zastosowania niezintegrowanej karty graficznej dedykowanej dla monitorów diagnostycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa pkt 182, a zmienia pkt 183 na Płyta główna, wyjście DVI lub VGA.

4) Dotyczy: IV Stacja Nagrywania:

Czy Zamawiający wymaga komputera sterującego w przypadku zaoferowania duplikatora obsługiwane go za pomocą złącza Ethernet?

Dotyczy pkt. 275 – Czy Zamawiający zgodzi się na zrealizowanie portu wyjścia VGA za pomocą adapterów/przejściówek? W przypadku komputera sterującego duplikatorem wykorzystywany jest jeden port graficzny do połączenia z zaoferowanym monitorem.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa pkt 275, a zmienia pkt 276 na Płyta główna, wyjście DVI lub VGA.

5) Dotyczy: VI PACS:

Dotyczy pkt. 323. - Prosimy o podanie dokładnych parametrów oraz specyfikacji technicznej serwera, którym dysponuje Zamawiający.

Odpowiedź:

Maszyna wirtualna, Vmware

Dotyczy pkt. 324. - Jakiej wersji licencji CAL wymaga zamawiający? Na użytkownika czy na urządzenie?

Odpowiedź:

Na użytkownika

6) Dotyczy: VII MACIERZ DYSKOWA:

Prosimy o podanie ilości oraz parametrów wolnych slotów PCIe. Pozwoli to na dobranie odpowiedniego kontrolera sterującego macierzą, który musi zostać umieszczony w serwerze.

Odpowiedź:

Macież wpięta do SAN32m

s) Dotyczy: OPROGRAMOWANIE NA PŁYTCIE Z WYNIKIEM BADANIA

Dotyczy pkt. 317. - Co Zamawiający ma na myśli poprzez stwierdzenie "Uruchamianie oprogramowania w wersji zaawansowanej" - czy chodzi o uruchomienie aplikacji do przeglądania zdjęć DICOM z pełnym paskiem narzędzi czy uruchamianie aplikacji do przeglądania zdjęć w przeglądarce internetowej lub pełnej aplikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis.

II. dot. Projektu Umowy – Załącznik Nr 7 do SIWZ:

1. dot. § 5 Gwarancja ust. 7 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„7. Usunięcie awarii sprzętu uważa się za skuteczne z chwilą podpisania przez obie strony karty pracy/raportu serwisowego naprawy gwarancyjnej, który będzie potwierdzał datę rzeczywistego usunięcia awarii **lub też z chwilą ponownego rozpoczęcia pracy przez Zamawiającego.**”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu

2. dot. § 5 Gwarancja ust. 10 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„10. W przypadku uszkodzenia detektora, ~~bez względu na przyczynę~~, bezpłatna wymiana na nowy w okresie trwania 4-letniej gwarancji. **Gwarancja nie obejmuje przypadków, gdy awaria detektora spowodowana będzie użytkowaniem niezgodnym z przekazaną Zamawiającemu podczas odbioru instrukcją obsługi i zaleceniami producenta.**”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie § 5 Gwarancja ust. 10 na:

W przypadku uszkodzenia detektora, bezpłatna wymiana na nowy w okresie trwania 4-letniej gwarancji. Gwarancja nie obejmuje przypadków, gdy awaria detektora spowodowana będzie użytkowaniem niezgodnym z przekazaną Zamawiającemu podczas odbioru instrukcją obsługi

i zaleceniami producenta.

3. dot. § 5 Gwarancja ust. 11 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„11. Wykonawca zapewni dostępność części zamiennych do cyfrowego aparatu rtg stanowiącego przedmiot niniejszej umowy przez okres 10 lat, z wyjątkiem sprzętu komputerowego, informatycznego, dla których okres ten wynosi 5 lat.”

Uzasadnienie: Prosimy o zmniejszenie okresu dostępności części zamiennych dla sprzętu komputerowego, informatycznego do 5 lat, ponieważ tyle wynosi cykl życia takich produktów deklarowany przez ich producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie § 5 Gwarancja ust. 11 na:

Wykonawca zapewni dostępność części zamiennych lub sprzętu alternatywnego kompatybilnego z pozostałymi częściami systemu, do cyfrowego aparatu rtg stanowiącego przedmiot niniejszej umowy przez okres 10 lat.

4. dot. § 7 Kary umowne – Prosimy o modyfikację tego paragrafu w następujący sposób:

1. Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za ~~opóźnienie~~ **zwłokę** w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,25% wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień ~~opóźnienia~~ **zwłoki**,

2) za ~~opóźnienie~~ **zwłokę** w usuwaniu awarii sprzętu, lub wymianie sprzętu na nowy w określonym terminie wskazanym w § 5 ust. 5 - w wysokości 0,25% wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień ~~opóźnienia~~ **zwłoki**.

~~3) za opóźnienie w odbiorze o którym mowa w § 6 ust. 6 przedmiotu umowy zdanie drugie w wysokości 1% wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień opóźnienia, - Zamawiający w takim przypadku może odstąpić od umowy, naliczanie innych kar stanowi dwukrotne karanie za to samo zdarzenie~~

4) za niewykonanie przeglądu, o którym mowa w § 5 ust. 3 pkt 4 w wysokości 0,25% wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień ~~opóźnienia~~ **zwłoki**.

5) za odstąpienie od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10 % wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.

~~6) za odstąpienie od niniejszej umowy z przyczyn wskazanych w § 6 ust. 6 w wysokości 100 000,00 zł. Powyższa kara niewyłącza naliczania pozostałych kar wskazanych w niniejszym paragrafie. Zamawiający w takim przypadku może odstąpić od umowy, naliczanie innych kar stanowi dwukrotne karanie za to samo zdarzenie~~

7) za brak przeszkolenia personelu medycznego Zamawiającego w uzgodnionym terminie, o którym mowa w specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej umowy oraz w § 4 ust. 4 – w wysokości 0,25 % wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień ~~opóźnienia~~ **zwłoki** w szkoleniu

8) za przekroczenie - z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – czasu dokonania aktualizacji oprogramowania wynikającej ze zmiany obowiązujących przepisów prawnych o których mowa § 5 ust. 3 pkt. 5 – w wysokości 0,05 % wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.

2. Kary umowne wynikające z postanowień niniejszej umowy płatne będą przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w terminie 14 dni od daty wezwania Wykonawcy do ich zapłaty.

3. Jeżeli kara umowna nie pokryje szkody faktycznie poniesionej, Zamawiający zastrzega

sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary umownej **do wartości faktycznie poniesionej i udowodnionej szkody.**

4. Zamawiającemu przysługuje prawo do potrącania wszelkich naliczonych kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża niniejszym zgodę.

oraz o dodanie ustępów o następującej treści:

„5. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto umowy, jeżeli Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający,

6. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,25% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, przy czym od dnia dostarczenia przedmiotu umowy ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego,

7. Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,25% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w zapłacie należnego Wykonawcy wynagrodzenia ponad termin płatności określony w umowie,

8. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu dot. § 7 Kary umowne